
UCHWAŁA NR XXX/147/2016
RADY GMINY W PUSZCZY  MARIAŃSKIEJ

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 
listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz. 617, poz. 1579 )  Rada Gminy w Puszczy 
Mariańskiej uchwala co następuje:

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego ogłoszoną
w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 18 października 2016 roku w sprawie średniej 
ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów poprzedzających kwartał poprzedzający rok podatkowy (M.P. 2016 poz. 
993 ) z kwoty 52,44 zł za 1 dt do kwoty 49,00  zł za 1 dt.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Puszcza Mariańska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Cebula

Id: 53713F2C-41FA-4662-829D-68F1BE2445E8. Podpisany Strona 1




